
PREFEITURA DE BEBERIBE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente, venho Adjudicar o processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico n°. 
2021.07.06.006-PE-DIVE, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
INFORMÁTICA PARA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INTEGRADOS COMPOSTO 
DE SISTEMAS DE FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMÔNIO, GESTÃO ADMINISTRATIVA 
FINANCEIRA, ALMOXARIFADO, COMPRAS, MERENDA ESCOLAR, PROTOCOLO ÚNICO, 
DOAÇÃO, CONTROLE DE FROTA, ABASTECIMENTO/COMBUSTIVEL E CONTROLE DE 
MEDICAMENTOS PARA PRESTAR SERVIÇO JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNIC1P10 DE BEBERIBE/CE, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da 
empresa: 

INTERPÚBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA. inscrita no CNPJ N° 
03.675.644/0001-78. estabelecida na Rua Dr. José Vitor, n 108 A, Fátima, Fortaleza-CE. CEP 60.040-
630, vencedora do certame no LOTE ÚNICO, com o valor global R$ 286.320,00 (duzentos e oitenta 
e seis mil, trezentos e vinte reais), conforme descrito: 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UNID. QUANT' 
VALOR 

MENSAL 
VALOR 
TOTAL 

1 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE FOLHA DE PAGAMENTO 
- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

MÊS 12 R$5.150,00 R$61.800,00 

2 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE PATRIMÔNIO - 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

MÊS 12 R$ 1.400,00 R$ 16.800,00 

3 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE GESTÃO 
ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

- MES 1 2 R$3.630,00 R$43.560,00

4 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE GESTÃO 
ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - SECRETARIA DE 
FINANÇAS 

- ME 12 R$ 3.63000 , R$ 43.560,00 

5 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE ALMOXARIFADO - 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

MÊS 12 R$ 1.600,00 R$ 19.200,00 

6 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE COMPRAS - SECRETARIA 
DE FINANÇAS 

MÊS 12 R$1.090,00 R$ 13.080,00 

7 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE MERENDA ESCOLAR - 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

MÊS 12 R$ 1.090,00 R$ 13.080,00 

8 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE PROTOCOLO ÚNICO - 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

MÊS 12 R$1.700,00 R$20.400,00 

9 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE DOAÇÃO - SECRETARIA 
DE SAÚDE 

MÊS 12 R$ 590,00 R$ 7.080,00 

10 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE DOAÇÃO - SECRETARIA 
DE ASSISTEN CIA SOCIAL E CIDADANIA 

MÊS 12 R$ 590,00 R$ 7.080,00 

11 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE DOAÇÃO - SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO 

MÊS 12 R$ 590,00 R$ 7.080,00 

Rua: João Tomaz Ferreira. n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará. 
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7 
Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010 



PREFEITURA DE BEBERIBE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

12 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE CONTROLE DE FROTA - 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

MÊS 12 R$ 900,00 R$ 10.800,00 

13 

SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE 
ABASTECIMENTO/COMBUSTIVEL - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

- 
MÊS 12 R$ 950,00 R$ 11.400,00 

14 
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE CONTROLE DE 
MEDICAMENTOS - SECRETARIA DE SAÚDE 

MÊS 12 R$950,00 R$11.400,00 

VALOR GLOBAL 
R$ 

286.320,00 

VALOR GLOBAL DO LOTE: 

R$ 286.320,00 (DUZENTOS E OITENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS). 

Bebenbe — CE, 13 de agosto de 2021 

ADO IÕTACHAVES 
PR GOEIRO 

Rua João Tomaz Ferreira. n°42 — CEP: 62 840-000 — Centro — Beberibe — Ceará. 
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7 
Telefones: (85) 3338-1234 /(85) 3338-2010 


